药包秘字【2019】第058号

关于转发公开征求《已上市化学药品药学变更研究

技术指导原则》意见的通知

各会员单位：

2019 年 11 月 8 日，药品审评中心公开征求《已上市化学药品药

学变更研究技术指导原则》（征求意见稿）（见附件）的意见。现将征

求意见稿转发至各会员单位，望各会员单位企业认真学习与研讨，请

于 2019 年 11 月 13 日 17：00 前，将意见或建议以电子邮箱方式反馈

至协会 cnppa@cnppa.org 或药品审评中心 wangshuhua@cde.org.cn 和

yangwz@cde.org.cn。

附件：《已上市化学药品药学变更研究技术指导原则》（征求意见稿）

二〇一九年十一月八日